
 
 
 

 

 

 

 

Администрация муниципального 
образования «Окинский район» 

Республики Бурятия 

Буряад Уласай  
 «Ахын аймаг» гэhэн нютагай  

засагай байгууламжын захиргаан 
 

 

 
                                                                                                                                                                                           

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      ТОГТООЛ 
 

 

от 27 апреля 2022 года № 144 

 

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка 

 
Рассмотрев представленные материалы по утверждению схемы расположения 

земельного участка, руководствуясь статьей 11.10, статьей 39.4 п.1 Земельного кодекса 

Российской Федерации, в соответствии с приказом Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 г. № П/0412 «Об утверждении 

классификаторов видов разрешенного использования земельных участков» администрация 

муниципального образования «Окинский район» п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории в кадастровом квартале 03:15:200104:ЗУ1, площадью 11459 кв.м., 

местоположение которого: Республика Бурятия, муниципальный  район Окинский, сельское 

поселение Сойотское, у. Сорок, м. Ухэриг, категория земель – земли сельскохозяйственного 

назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования, 

земельный участок расположен в территориальной зоне: зона сельскохозяйственного 

назначения (СХ). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава, Руководитель администрации 

    муниципального образования  

               «Окинский район»                     М.В. Мадасов 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

______________________________________ 

Проект представлен Комитетом строительства, имущественных и земельных отношений, тел.:8(3012)37-92-67 


